檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張佳芬

電話：(03)3322101#7582

傳真：(03)3318446

電子信箱：chiafen17@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年10月13日

發文字號：桃教特字第1030074289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0074289A00_ATTCH1.PDF、0074289A00_ATTCH2.PDF)

主旨：有關國立新竹教育大學辦理103年度輔導區「聽覺障礙知

能研習」及「特教教師普通課程-語文科研習」一案，請轉

知貴校教師踴躍報名參與，請 查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學103年10月13日竹大特教字第10300

12626號函辦理。

二、研習對象包含國中、國小教師(含特教班及普通班)，餘相

關訊息詳見各研習實施計畫。

三、欲報名研習人員請於即日起至教育部特殊教育通報網(htt

p://www.set.edu.tw/frame.asp)填寫報名表，並請貴校

本權責核予公(差)假登記。

四、如對旨揭有所疑義，請逕洽該校聯絡人：周文聿(03-5213

132分機7203)。

五、隨文檢附「聽覺障礙知能研習」、「特教教師普通課程-

語文科研習」實施計畫各1份。

正本：本縣各縣立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2014-10-14
07:19:51

1030007024

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/10/14 07:37

■■■■■■■有附件